SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG VIÊN

CHỨC HÀNH CHÍNH, KẾ TOÁN NĂM 2023

Số:         /TB-HĐTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày    tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi thăng hạng viên chức hành chính, kế toán

làm việc trong các đơn sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế năm 2023

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 tháng 2010; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng

11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về việc

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính

quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi

nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.

 Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ,

công chức, viên chức thuộc quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2022 của

UBND tỉnh Lai Châu về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 2009/QĐ-UBND ngày 02 tháng 11 năm 2023 của

UBND tỉnh về việc phê duyệt chỉ tiêu thăng hạng chức danh nghề nghiệp của Sở Y

tế năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-SYT ngày 04/01/2024 của Giám đốc Sở Y tế

tỉnh Lai Châu về việc thành lập Hội đồng thi thăng hạng viên chức hành chính,

kế toán làm việc trong các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế năm 2023;

Hội đồng thi thăng hạng viên chức hành chính, kế toán làm việc trong các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế năm 2023 thông báo công khai kết quả điểm

2

thi kỳ thi thăng hạng viên chức hành chính, kế toán làm việc trong các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở Y tế năm 2023 như sau:

1. Thông báo kết quả điểm thi các môn của kỳ thi thăng hạng viên chức

hành chính, kế toán làm việc trong các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế năm

2023 (có danh sách kèm theo).

2. Thông báo về thời gian, lệ phí và địa chỉ nhận đơn phúc khảo bài thi

- Thời gian nhận đơn phúc khảo bài thi: Từ ngày 06/02/2024 đến hết ngày

20/02/2024 (tính theo ngày đơn thư đến tại Sở Y tế - Tổ 27, Phường Đông

Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu).

Không giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo nhận được

sau thời gian quy định nêu trên và các đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng thư điện

tử, Fax, Telex và trường hợp không nộp lệ phí phúc khảo.

- Địa chỉ nhận đơn phúc khảo: Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tại

Phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế tỉnh Lai Châu, tổ 27, phường Đông Phong, thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

- Lệ phí phúc khảo: 150.000 đồng/1 bài thi

Hội đồng thi thăng hạng viên chức hành chính, kế toán làm việc trong các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế năm 2023 thông báo để các đơn vị có liên

quan và thí sinh được biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc SYT;

- Các đơn vị trực thuộc SYT;

- Các thành viên Hội đồng thi thăng hạng;

- Ban Giám sát kỳ thi thăng hạng viên chức;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, HSTH.

TM. HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG

VIÊN CHỨC HÀNH CHÍNH,

KẾ TOÁN NĂM 2023

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Thế Phong

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

		2024-02-06T07:43:09+0700

		2024-02-06T14:58:05+0700